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Zaktad Robét Komunikacyjnych — DOM w Poznaniu Sp. z 0.0., prowadzacy postepowania
zakupowe na wykonanie robot branzy torowej i peronowej w ramach zadania pn.:
»Odbudowa stacji Rypin na linii kolejowej nr 33 na odc. Sierpc - Brodnica
realizowanego w ramach projektu KPO pn.:” Likwidacja waskich gardet i
zwigkszenie przepustowosci linii kolejowych — Etap II” przekazuje ponizej pytania
wniesione przez WykonawcOw wraz z odpowiedziami i zamieszcza je na stronie
internetowej Zamawiajgcego:

Pytanie 1 — Dot. zakresu prac — Utylizacja materiatéw po stronie Wykonawcy.
- Czy elementy stalowe majg by¢ utylizowane czy tylko do utozenia i zwiezienia?

Odpowiedz:

Elementy stalowe torow oraz elementy matej architektury z demontazu majg by¢ zdane do
ISE Torun Wschodni — na magazyn znajdujgcy sie w Jabtonowie Pomorskim — transport
po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2 — Dot. zakresu prac — Roboty ziemne (torowiska, miedzytorza, rowy itp.) wraz z
utylizacjg materiatu.
- Prosimy o sprecyzowanie po czyjej stronie jest utylizacja materiatow.

Odpowiedz:
Materiat z wykopdw utylizuje Wykonawca.

Pytanie 3 — Dot. zakresu prac - Wykonanie warstwy ochronnej (materiat po stronie
Zamawiajgcego) — transport i zatadunek materiatu po stronie VWykonawcy.
- Prosimy o uszczegotowienie skad wykonawca musi dowiezé materiat.

Odpowiedz:
Wszystkie materiaty sypkie dostarczone przez ZRK bedg znajdowac sie w Rypinie w
okolicy wykonywanych robét (wiekszos¢ miedzy torami 2 i 4 w stacji Rypin).

Pytanie 4 — Dot. zakresu prac - Wykonanie subwarstwy (materiat po stronie ZRK-DOM) —
transport i zatadunek materiatu po stronie Wykonawcy.
- Prosimy o uszczegdtowienie skad wykonawca musi dowiez¢ materiat.

Odpowiedz:
Wszystkie materiaty sypkie dostarczone przez ZRK beda znajdowac sie w Rypinie w
okolicy wykonywanych rob6t (wiekszos¢ miedzy torami 2 i 4 w stacji Rypin).

Pytanie 5 — Dot. zakresu prac - Montaz toru na subwarstwie (materialy: tluczen
nowyl/oczyszczony, podkiady, przytwierdzenia, szyny wraz z dostawg na budowe po {
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stronie Zamawiajgcego). DowOz materiatow w miejsce ich wbudowania po stronie
Wykonawcy. Roztadunek szyn i podkladéw dostarczanych na budowe przez Wykonawce.
- Czy plac sktadowy bedzie na St. Rypin i na St. Kalisz?

Odpowiedz:
Wszystkie materiaty sypkie oraz szyny i podktady dostarczone przez Zamawiajgcego beda
znajdowac sie w Rypinie w okolicy wykonywanych robét (wiekszo$é miedzy torami 214 w
stacji Rypin).

Pytanie 6 — Dot. zakresu prac - Zabudowa rozjazdéw na subwarstwie wraz ze spawaniem
(thuczen nowy, rozjazdy, przytwierdzenia, podrozjazdnice wraz z dostawa na budowe po
stronie ZRK-DOM). Dowdz materiatow w miejsce ich wbudowania po stronie Wykonawcy.

- Czy plac sktadowy bedzie na St. Rypin i na St. Kalisz? Prosimy o potwierdzenie czy
spawanie jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Wszystkie materialy — elementy rozjazdéw i podrozjazdnice dostarczone przez ZRK beda
znajdowac sie w Rypinie w okolicy wykonywanych robot (wiekszos¢ miedzy torami2i 4 w
stacji Rypin). Spawanie po stronie ZRK.

Pytanie 7 — Dot. zakresu prac - Podbicie toru (podbijarka po stronie ZRK-DOM).
- Czy Wykonawca powinien przewidzie¢ pracownikow do pomocy podczas podbijania?

Odpowiedz:
ZRK zapewnia niezbedny sprzet. Za nadzér, planowanie i poprawnos¢ wykonania
odpowiada Wykonawca. Tak samo za niezbedng ilo§¢ materiatu (tfucznia) w torach i
rozjazdach.

Pytanie 8 — Dot. zakresu prac - Stabilizacja dynamiczna toru po stronie ZRK-DOM.
- Czy Wykonawca powinien przewidzie¢ pracownikéw do pomocy podczas stabilizowania?

Odpowiedz:
ZRK zapewnia niezbedny sprzet. Za nadzér, planowanie i poprawno$¢ wykonania
odpowiada Wykonawca. Tak samo za niezbedng ilo§¢ materiatu (tlucznia) w torach i
rozjazdach.

Pytanie 9 - Dot. zakresu prac - Wykonanie przejazdu kolejowo-drogowego (ptyty
przejazdowe po stronie ZRK-DOM). Pozostate materiaty po stronie Wykonawcy.

- Czy na przejezdzie Wykonawca ma zabudowac krawezniki KK-97? Po czyjej stronie jest
zakup kraweznikdw?

Odpowiedz:

Nie ma jeszcze szczegotowego projekiu na wykonanie przejazdu. ZRK zapewnia piyty
oraz inne niezbedne elementy systemu. Pozostaty materiat zapewnia Wykonawca. Prosze
zatozyc¢ zabudowe kraweznikow.
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Pytanie 10 — Dot. zakresu prac - Wykonanie rowéw i odwodnienia wgtebnego po stronie
Wykonawcy.
- Prosimy o uszczegotowienie po czyjej stronie jest materiat na odwodnienie?

Odpowiedz:
ZRK zapewnia ttuczen do wykonania drenazu. Pozostaty materiat do wykonania
odwodnienia jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 11 — Dot. zakresu prac - Wykonanie peronéw — materiat taki jak $cianka i ptyta
peronowa po stronie ZRK-DOM.
- Czy Scianki peronowe i ptyty ,P” beda do pobrania z placu budowy?

Odpowiedz:
Elementy dostarczone przez ZRK bedg w okolicy miejsca ich wbudowania.

Pytanie 12 — Dot. zakresu prac - Wykonanie peronéw — materiat taki jak $cianka i ptyta
peronowa po stronie ZRK-DOM.

- Czy zakup nawierzchni peronu (ptytki gtadkie, prowadzace, odwodnienie liniowe) jest
réwniez po stronie Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Elementy peronu ,.L,, i ptyty, oraz materiat na zasypke zapewnia ZRK. Pozostate elementy
zapewnia Wykonawca.

Pytanie 13 — Dot. zakresu prac - Wykonanie doj$cia do perondéw oraz przejécia w
poziomie szyn po stronie Wykonawcy.

- Czy materiaty prefabrykowane (plytki, krawezniki, ptyty przejazdowe) sg po stronie
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Ptyty przejazdowe i materiat na zasypke zapewnia ZRK. Pozostate elementy zapewnia
Wykonawca.

Pytanie 14 — Dot. zakresu prac - Wykonanie dojscia do perondéw oraz przejscia w
poziomie szyn po stronie Wykonawcy.
- czy przewiduje sie zabudowe kraweznikow przy ptytach CBP?

Odpowiedz:
Nie ma jeszcze szczegobtowego projekiu ale planowane sg ptyty CBP. Plyty CBP zapewnia
ZRK. Pozostate elementy zapewnia Wykonawca. Prosze zatozy¢ zabudowe kraweznikow.

Pytanie 15 — Dot. zakresu prac - Wykonanie matej architektury na peronach oraz wiat po
stronie Wykonawcy.
- Prosimy o uszczegdtowienie po czyjej stronie jest materiat.
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Odpowiedz:
Elementy i wykonanie matej architektury po stronie Wykonawcy.

Pytanie 16 — Dot. wydtuzenia terminu sktadania ofert - w zwigzku w przygotowaniami do
ztozenia oferty na powyzsze postepowanie, zwracamy sie¢ z wnioskiem o wydluzenie
terminu sktadania ofert o 3 dni. Prosba jest podyktowana koniecznoscig przygotowania
wlasnego przedmiaru ilosciowego na podstawie zataczonego projektu.

Zalezy nam na przygotowaniu rzetelne] oferty, liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej
prosby.

Odpowiedz:
Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z powazaniem
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